

BUNDESGESETZBLATT

FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 2010
Ausgegeben am 17. Dezember 2010
Teil II

437. Verordnung: Änderung der Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung

437. Verordnung der Bundesministerin für Verkehr, Innovation und Technologie, mit der die Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung geändert wird

Auf Grund des § 4 des Bundesgesetzes über Funkanlagen und Telekommunikationsendeinrichtungen (FTEG), BGBl. I Nr. 134/2001, zuletzt geändert durch BGBl. I Nr. 133/2005, wird verordnet:

Die Funkschnittstellen-Beschreibungsverordnung, BGBl. II Nr. 454/2003, zuletzt geändert durch BGBl. II Nr. 120/2009, wird wie folgt geändert:

1. Im Anhang werden nach der Zeile „FSB-RR073 02.02.2008 2008/344/A“ folgende Zeilen eingefügt:

„FSB-RR074	15.10.2010	2010/490/A
FSB-RR075	15.10.2010	2010/490/A
FSB-RR076	15.10.2010	2010/490/A
FSB-RR077	15.10.2010	2010/490/A“

2. Im Anhang werden nach der Zeile „FSB-LD078 29.07.2008 2008/164/A“ folgende Zeilen eingefügt:

„FSB-LD080	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD081	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD082	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD083	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD084	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD085	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD086	15.10.2010	2010/489/A
FSB-LD088	15.10.2010	2010/489/A“

3. Im Anhang wird die Zeile „FSB-LP008 01.04.2000 2000/149/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-LP008 15.10.2010 2010/491/A“.

4. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR001 22.04.2004 2003/483/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR001 15.10.2010 2010/490/A“.

5. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR002 07.04.2000 2000/160/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR002 15.10.2010 2010/490/A“.

6. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR004 22.04.2004 2003/483/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR004 15.10.2010 2010/490/A“.

7. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR005 07.04.2000 2000/160/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR005 15.10.2010 2010/490/A“.

8. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR042 04.05.2006 2005/566/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR042 15.10.2010 2010/490/A“.

9. Im Anhang wird die Zeile „FSB-RR073 02.02.2008 2008/344/A“ ersetzt durch die Zeile „FSB-RR073 15.10.2010 2010/490/A“.

10. Im Anhang entfallen nachstehende Zeilen:

“FSB-LD001	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD002	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD003	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD004	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD007	10.08.2006	2006/196/A
FSB-LD008	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD015	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD042	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD044	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD046	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD048	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD049	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD057	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD058	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD059	26.03.2003	2002/463/A
FSB-LD064	18.10.2005	2005/305/A
FSB-LD068	10.08.2006	2006/196/A
FSB-LD069	20.03.2008	2007/610/A
FSB-LD072	20.03.2008	2007/610/A
FSB-LD075	20.03.2008	2007/610/A
FSB-RR031	22.01.2001	2000/620/A”

Bures

